
Uchwała Nr LI/776/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIII/224/19 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie powołania członków Rady Muzeum Budownictwa Ludowego – 
Parku Etnograficznego w Olsztynku. 

Na podstawie art. 11 ust. 1, 4, 5 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 385) w związku z § 9 Statutu Muzeum Budownictwa Ludowego – Parku Etnograficznego 

w Olsztynku, stanowiącego załącznik do uchwały nr VI/113/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 19 kwietnia 2011 roku w sprawie nadania Statutu Muzeum Budownictwa Ludowego 

– Parku Etnograficznego w Olsztynku z późn. zm., uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/224/19 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie powołania członków Rady Muzeum Budownictwa Ludowego – Parku Etnograficznego 
w Olsztynku, w związku z wygaśnięciem członkostwa w Radzie Muzeum Pani Anny Luśni na skutek 
zrzeczenia się, wprowadza się następującą zmianę - powołuje się członka Rady Muzeum Pana Roberta 
Waraksę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972DB54D-2BA0-4DB3-91D5-45AEDF3C4007. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/776/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-06-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




